

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| <input type="checkbox"/> | โครงการก่อสร้าง | อาคารสถานีอนามัย | | | |
|--|--|---|---|-------------------|-----------|
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | รพ.สต.หนองมั่ง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว | | | |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ | | | |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ | 10746 + อส.ก.77/ม.ย./61 | พื้นที่อาคาร | 300 ตร.ม. | |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ | ปร.4 | จำนวน | 9 แผ่น | จำนวนชั้น |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าวัสดุ | สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จ.สระแก้ว | ประจำเดือน | สิงหาคม 2561 | |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อเดือน | | <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน | กันยายน 2561 | |
| หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว.83 ลว.16 มีนาคม 2560 | | | | | |
| FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | | |
| ลำดับที่ | รายการ | ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก | | หมายเหตุ | |
| | | ไม่ตอกเสาเข็ม | ตอกเสาเข็ม ครอ. | | |
| 1 | ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | 2,271,522 | 2,220,081 | | |
| | ราคารวมค่า Factor F 1.3033 | 2,960,474 | 2,893,432 | | |
| 2 | ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ | 0 | 0 | | |
| | ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | 0 | 0 | | |
| 3 | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) | 0 | 0 | | |
| | | 0 | 0 | | |
| รวมเงิน (1)+(2)+(3) | | 2,960,474 | 2,893,432 | | |
| คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ | | 2,960,500 | 2,893,400 | | |
| | พื้นที่อาคาร 300 ตร.ม. | เฉลี่ยราคา | 9,868 | 9,645 บาท / ตร.ม. | |
| หมายเหตุ- ค่า Fator F คำนวณจาก ; ค่างาน (ทุน) ฐานรากชนิดตอกเข็ม ครอ. | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางจามจุรี สมบัติวงศ์)

ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอดิเรก ขุนสนิท)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายมานนท์ คำตัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

| โครงการก่อสร้าง | | อาคารสถานีอนามัย | | แบบเลขที่ 10746 + ก.77/มิ.ย./61 | |
|-----------------|---|------------------------------------|--------------|---------------------------------|--|
| สถานที่ก่อสร้าง | | รพ.สต. หอนงมั่ง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว | | | |
| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงินชนิดฐานราก | | หมายเหตุ | |
| | | ไม่ตอกเข็ม | ตอกเข็ม คอร. | | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | | | | |
| 1 | กลุ่มงานที่ 1 | | | | |
| | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) | | | | |
| | 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | |
| | 1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป | 990,092 | 938,651 | | |
| | 1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา | 141,816 | 141,816 | | |
| | 1.2 งานสถาปัตยกรรม | | | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา | 92,547 | 92,547 | | |
| | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน | 117,969 | 117,969 | | |
| | 1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง | 187,564 | 187,564 | | |
| | 1.2.4 งานพื้น - ผิวพื้น | 61,172 | 61,172 | | |
| | 1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง | 304,695 | 304,695 | | |
| | 1.2.6 งานสุขภัณฑ์ | 64,150 | 64,150 | | |
| | 1.2.7 งานตกแต่งบันได | 3,506 | 3,506 | | |
| | 1.2.8 งานทาสี | 105,026 | 105,026 | | |
| | 1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด | 9,350 | 9,350 | | |
| | 1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง | 43,307 | 43,307 | | |
| | 1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | 150,329 | 150,329 | | |
| | 1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ | 0 | 0 | | |
| | 1.6 งานระบบลิฟท์ | 0 | 0 | | |
| | 1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ | 0 | 0 | | |
| | รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1 | 2,271,522 | 2,220,081 | | |
| 2 | กลุ่มงานที่ 2 | | | | |
| | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) | | | | |
| | 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ | 0 | 0 | | |
| | 2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร | 0 | 0 | | |
| | รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2 | 0 | 0 | | |

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ 10746 + อส.ก.77/ม.ย./61

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต. หอนงมั่ง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|----------------|-----------|----------------|----------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 2) ฐานรากแบบ ข.(ตอกเสาเข็ม คอร.) | | | | | | | |
| 1 | ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST | จุด | 1 | 16,500 | 16,500 | 0 | 0 | 16,500 |
| 2 | เสาเข็ม คอร. [] 0.22 x 0.22 x 8.00 ม. | ต้น | 30 | 1,840 | 55,200 | 920 | 27,600 | 82,800 |
| 3 | ค่าแรงงานสกัดหัวเสาเข็ม | ต้น | 30 | 0 | 0 | 200 | 6,000 | 6,000 |
| 4 | ขุดดิน และถมคืน | ลบ.ม. | 23 | 0 | 0 | 99 | 2,277 | 2,277 |
| 5 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 2 | 642 | 1,284 | 91 | 182 | 1,466 |
| 6 | คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 1 | 1,625 | 1,625 | 398 | 398 | 2,023 |
| 7 | คอนกรีตโครงสร้าง fc'=180 ksc รูปทรงกระบอก | ลบ.ม. | 93 | 1,770 | 164,610 | 485 | 45,105 | 209,715 |
| 8 | ไม้แบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | |
| | - ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด) | ตร.ม. | 524 | 280 | 146,720 | 0 | 0 | 146,720 |
| | - ไม้คร่าวยึดไม้แบบ | ลบ.ฟ | 157 | 260 | 40,820 | 0 | 0 | 40,820 |
| | - ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%) | ตร.ม. | 749 | 0 | 0 | 133 | 99,617 | 99,617 |
| 9 | ตะปู | กก. | 187 | 37.38 | 6,990 | 0 | 0 | 6,990 |
| 10 | เหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| | เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 | | | | | | | |
| | - RB 6 มม. | กก. | 1,206 | 22.229 | 26,808 | 4.10 | 4,945 | 31,753 |
| | - RB 9 มม. | กก. | 4,619 | 21.464 | 99,142 | 4.10 | 18,938 | 118,080 |
| | เหล็กเสริมข้ออ้อย SD -30 | | | | | | | |
| | - DB 12 มม. | กก. | 1,866 | 26.203 | 48,895 | 3.30 | 6,158 | 55,053 |
| | - DB 16 มม. | กก. | 3,750 | 24.885 | 93,319 | 3.30 | 12,375 | 105,694 |
| 12 | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 343 | 38.32 | 13,144 | 0 | 0 | 13,144 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 2) | | | | 715,057 | | 223,594 | 938,651 |
| | | | | | | | | |
| | 1.1.2 งานโครงหลังคา | | | | | | | |
| | งานเหล็กรูปพรรณโครงหลังคา | | | | | | | |
| 1 | เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. | กก. | 273 | 23.33 | 6,369 | 10 | 2,730 | 9,099 |
| 2 | เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (เหล็กแป) | กก. | 2,244 | 23.35 | 52,397 | 10 | 22,440 | 74,837 |
| 3 | เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. | กก. | 1,387 | 26.10 | 36,201 | 10 | 13,870 | 50,071 |
| 4 | เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม. | กก. | 184 | 26.35 | 4,848 | 10 | 1,840 | 6,688 |
| 5 | เหล็กหน้าแปลนหัวเสา | | | | | | | |
| | - ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 6 มม. | แผ่น | 16 | 60 | 960 | 0 | 0 | 960 |
| 6 | BOLT Dia 12 มม. | ชุด | 32 | 5 | 160 | 0 | 0 | 160 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.1.2 | | | | 100,936 | | 40,880 | 141,816 |

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ 10746 + อส.ก.77/ม.ย./61

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|----------------|-----------|---------------|----------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2 งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา | | | | | | | |
| 1 | กระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์ลอนคู่สีแดง-ส้ม ขนาด 0.50 x 1.20 ม. | แผ่น | 735 | 59 | 43,365 | 0 | 0 | 43,365 |
| 2 | ครอบสันกระเบื้องลอนคู่สีแดง-ส้ม | แผ่น | 141 | 66 | 9,306 | 0 | 0 | 9,306 |
| 3 | สลักเกลียว 12" | ตัว | 735 | 2.43 | 1,786 | 0 | 0 | 1,786 |
| 4 | ตะปูเกลียว | ตัว | 141 | 2.43 | 343 | 0 | 0 | 343 |
| 5 | ค่าแรงผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่ | ตร.ม. | 317 | 0 | 0 | 50 | 15,850 | 15,850 |
| 6 | เชิงชาย+ปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ 3/4"x8"+1/2"x6" +ทุกไม้ | ม. | 78 | 155 | 12,090 | 94 | 7,332 | 19,422 |
| 7 | รางน้ำตะเข้ราง | ม. | 11 | 200 | 2,200 | 25 | 275 | 2,475 |
| | รวม 1.2.1 | | | | 69,090 | | 23,457 | 92,547 |
| | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | |
| 1 | ฝ้าฉาบปูนเรียบ | ตร.ม. | 152 | 80 | 12,160 | 82 | 12,464 | 24,624 |
| 2 | ฝ้ายิปซัมบอร์ดรุ่นขอบลาด หนา 9 มม ฉาบรอยต่อเรียบ | | | | | | | |
| | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี ระบบ METAL STUD | | | | | | | |
| | @ 0.40 x 1.00 ม. | ตร.ม. | 145 | 280 | 40,600 | 75 | 10,875 | 51,475 |
| 3 | ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม ฉาบรอยต่อเรียบ | | | | | | | |
| | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี ระบบ METAL STUD | | | | | | | |
| | @ 0.40 x 1.00 ม. (ชายคา+ทางเข้า) | ตร.ม. | 106 | 320 | 33,920 | 75 | 7,950 | 41,870 |
| | รวม 1.2.2 | | | | 86,680 | | 31,289 | 117,969 |
| | 1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง | | | | | | | |
| 1 | ก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น | ตร.ม. | 160 | 194 | 31,040 | 89 | 14,240 | 45,280 |
| 2 | บล็อกแก้วใส ขนาด 0.19x0.19x0.10 ม. | ตร.ม. | 6 | 1,500 | 9,000 | 200 | 1,200 | 10,200 |
| 3 | ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรู 2 ด้าน ผิวฉาบเรียบ | | | | | | | |
| | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40x0.80 ม. | ตร.ม. | 58 | 430 | 24,940 | 130 | 7,540 | 32,480 |
| 4 | ฉาบปูนผนังเรียบ | ตร.ม. | 266 | 60 | 15,960 | 82 | 21,812 | 37,772 |
| 5 | ฉาบปูนโครงสร้าง | ตร.ม. | 193 | 70 | 13,510 | 100 | 19,300 | 32,810 |
| 6 | ฉาบปูนผนังเรียบเซาะร่องแนวนอน | ตร.ม. | 28 | 60 | 1,680 | 113 | 3,164 | 4,844 |
| 7 | บุกระเบื้องเคลือบสีขนาดไม่น้อยกว่า 8"x8" | ตร.ม. | 22 | 285 | 6,270 | 166 | 3,652 | 9,922 |
| 8 | เอ็น-ทับหลัง คสล. | ม. | 144 | 55 | 7,920 | 44 | 6,336 | 14,256 |
| | รวม 1.2.3 | | | | 110,320 | | 77,244 | 187,564 |

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ 10746 + อส.ก.77/มิ.ย./61

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต. หนองมั่ง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|----------------|-----------|---------------|----------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.4 งานพื้น - ผิวพื้น | | | | | | | |
| 1 | ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้านกันลื่น ขนาดไม่น้อยกว่า 8"x8" | ตร.ม. | 28 | 285 | 7,980 | 158 | 4,424 | 12,404 |
| 2 | ผิวขัดมันเรียบ | ตร.ม. | 276 | 90 | 24,840 | 82 | 22,632 | 47,472 |
| 3 | ผิวพื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม | ตร.ม. | 8 | 80 | 640 | 82 | 656 | 1,296 |
| | รวม 1.2.4 | | | | 33,460 | | 27,712 | 61,172 |
| | 1.2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | |
| 1 | ป1 | ชุด | 1 | 25,800 | 25,800 | 2,420 | 2,420 | 28,220 |
| 2 | ป2 | ชุด | 1 | 4,200 | 4,200 | 500 | 500 | 4,700 |
| 3 | ป2a | ชุด | 1 | 4,200 | 4,200 | 500 | 500 | 4,700 |
| 4 | ป3 | ชุด | 1 | 3,270 | 3,270 | 450 | 450 | 3,720 |
| 5 | ป4 | ชุด | 1 | 14,700 | 14,700 | 1,790 | 1,790 | 16,490 |
| 6 | ป5 | ชุด | 1 | 4,620 | 4,620 | 685 | 685 | 5,305 |
| 7 | ป6 | ชุด | 2 | 4,610 | 9,220 | 685 | 1,370 | 10,590 |
| 8 | น1 | ชุด | 8 | 11,685 | 93,480 | 1,690 | 13,520 | 107,000 |
| 9 | น1a | ชุด | 10 | 7,685 | 76,850 | 1,070 | 10,700 | 87,550 |
| 10 | น2 | ชุด | 1 | 7,710 | 7,710 | 1,110 | 1,110 | 8,820 |
| 11 | น3 | ชุด | 1 | 3,695 | 3,695 | 365 | 365 | 4,060 |
| 12 | น4 | ชุด | 1 | 5,370 | 5,370 | 870 | 870 | 6,240 |
| 13 | น5 | ชุด | 2 | 1,100 | 2,200 | 130 | 260 | 2,460 |
| 14 | 2น6 | ชุด | 1 | 2,130 | 2,130 | 250 | 250 | 2,380 |
| 15 | 5น7 | ชุด | 2 | 5,620 | 11,240 | 610 | 1,220 | 12,460 |
| | รวม 1.2.5 | | | | 268,685 | | 36,010 | 304,695 |

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|---------------|-----------|---------------|----------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.6 งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | |
| 1 | อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ก๊อกน้ำก้านปิด | ชุด | 2 | 2,790 | 5,580 | 450 | 900 | 6,480 |
| 2 | โถส้วมนั่งราบเคลือบขาวแบบราดน้ำ | ชุด | 2 | 1,550 | 3,100 | 150 | 300 | 3,400 |
| 3 | ก๊อกน้ำชนิดก้านปิด | ชุด | 2 | 650 | 1,300 | 25 | 50 | 1,350 |
| 4 | ขอแขวนผ้าโลหะ | ชุด | 2 | 100 | 200 | 35 | 70 | 270 |
| 5 | กระจกเงาปรับมุม ขนาด 0.40x0.60 ม.กรอบอลูมิเนียม | ชุด | 2 | 360 | 720 | 70 | 140 | 860 |
| 6 | หิ้งวางของ | ชุด | 2 | 785 | 1,570 | 120 | 240 | 1,810 |
| 7 | ราวทรงตัวสำหรับคนพิการ | | | | | | | |
| | - ราวสแตนเลส CT 751 L/R# SA(HM) | ชุด | 2 | 3,120 | 6,240 | 105 | 210 | 6,450 |
| | - ราวสแตนเลส CT 753 # SA(HM) | ชุด | 2 | 2,720 | 5,440 | 70 | 140 | 5,580 |
| 8 | อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์รวม ก๊อกน้ำ+อุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 5 | 5,640 | 28,200 | 450 | 2,250 | 30,450 |
| 9 | เคาน์เตอร์คสล. บุกระเบื้องเคลือบ ยาว 0.80 ม. | ชุด | 5 | 1,500 | 7,500 | 0 | 0 | 7,500 |
| | รวม 1.2.6 | | | | 59,850 | | 4,300 | 64,150 |
| | 1.2.7 ตกแต่งงานบันได | | | | | | | |
| 1 | ชั้นบันไดผิวขัดมันเรียบ | ม. | 26 | 55 | 1,430 | 60 | 1,560 | 2,990 |
| 2 | ชานพักบันไดผิวขัดมันเรียบ | ตร.ม. | 3 | 90 | 270 | 82 | 246 | 516 |
| | รวม 1.2.7 | | | | 1,700 | | 1,806 | 3,506 |
| | 1.2.8 งานทาสี | | | | | | | |
| 1 | ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ | | | | | | | |
| | - ทาภายใน | ตร.ม. | 643 | 42 | 27,006 | 30 | 19,290 | 46,296 |
| | - ทาภายนอก | ตร.ม. | 363 | 42 | 15,246 | 34 | 12,342 | 27,588 |
| 3 | สีน้ำมัน | ตร.ม. | 50 | 47 | 2,350 | 38 | 1,900 | 4,250 |
| 4 | สีกันสนิมทับหน้าด้วยสีน้ำมัน | ตร.ม. | 332 | 46 | 15,272 | 35 | 11,620 | 26,892 |
| | รวม 1.2.8 | | | | 59,874 | | 45,152 | 105,026 |

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ 10746 + อส.ก.77/ม.ย./61

สถานที่ก่อสร้าง

รพ.สต. หนองมั่ง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|----------|---------------|-----------|---------------|---------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| 1 | ราวบันไดเหล็กดำ 1- Dia. 1 1/2" x 2.3 มม.+ Dia 1/2" | ม. | 9 | 250 | 2,250 | 0 | 0 | 2,250 |
| | ทาสีน้ำมัน | | | | | | | |
| 2 | แผ่นป้ายชื่อสถานีอนามัย คลส ตัวหนังสือทาสีพลาสติก | | | | | | | |
| | ขนาด 1.20 x 3.30 x 0.10 ม. | ชุด | 1 | 3,500 | 3,500 | 500 | 500 | 4,000 |
| 3 | แผ่นป้ายแสดงก่อสร้างข้อมูลอาคาร | ชุด | 1 | 3,000 | 3,000 | 100 | 100 | 3,100 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.2.9 | | | | 8,750 | | 600 | 9,350 |
| | | | | | | | | |
| | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล และงานระบบดับเพลิง | | | | | | | |
| 1 | ท่อประปา PVC. 13.5 | | | | | | | |
| | - Dia. 1/2" | ท่อน | 2 | 47 | 94 | 120 | 240 | 334 |
| | - Dia. 3/4" | ท่อน | 10 | 56 | 563 | 120 | 1,200 | 1,763 |
| | - Dia. 1" | ท่อน | 2 | 89 | 178 | 120 | 240 | 418 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ, ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ | เหมา | 1 | 584 | 584 | 175 | 175 | 760 |
| 2 | ท่อระบายอากาศ+ท่อน้ำทิ้ง PVC.8.5 | | | | | | | |
| | - Dia. 3" | ท่อน | 9 | 348 | 3,128 | 300 | 2,700 | 5,828 |
| | - Dia. 2" | ท่อน | 2 | 158 | 317 | 160 | 320 | 637 |
| | - Dia. 1 1/2" | ท่อน | 2 | 100 | 201 | 120 | 240 | 441 |
| | - Dia. 1" | ท่อน | 2 | 62 | 123 | 120 | 240 | 363 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ, ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ | เหมา | 1 | 2,261 | 2,261 | 678 | 678 | 2,940 |
| 3 | ท่อส้วม PVC. 8.5 Dia. 4" | | | | | | | |
| | - Dia. 4" | ท่อน | 4 | 563 | 2,253 | 400 | 1,600 | 3,853 |
| | - อุปกรณ์ประกอบท่อ, ยึดท่อ, ทาสีท่อ, ทดสอบท่อ | เหมา | 1 | 1,352 | 1,352 | 406 | 406 | 1,757 |
| 4 | STOP VALVE | ชุด | 4 | 360 | 1,440 | 50 | 200 | 1,640 |
| 5 | ประตุน้ำ | | | | | | | |
| | - Dia. 1" | ชุด | 1 | 556 | 556 | 200 | 200 | 756 |
| | - Dia. 3/4" | ชุด | 1 | 352 | 352 | 150 | 150 | 502 |
| 6 | FCO.ช่องทำความสะอาดท่อ | | | | | | | |
| | - Dia. 4" | ชุด | 10 | 700 | 7,000 | 400 | 4,000 | 11,000 |
| | - Dia. 3" | ชุด | 1 | 700 | 700 | 300 | 300 | 1,000 |
| 7 | FD ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิน Dia. 2" | ชุด | 2 | 470 | 940 | 200 | 400 | 1,340 |
| 8 | มาตรวัดน้ำ Dia 1" | ชุด | 1 | 1,850 | 1,850 | 200 | 200 | 2,050 |
| 9 | บ่อเกรอะ-บ่อซึมท้องตลาด Dia 1.20 ม.วางซ้อนกัน 3 ท่อน | ชุด | 1 | 4,500 | 4,500 | 1,425 | 1,425 | 5,925 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.3 | | | | 28,392 | | 14,914 | 43,307 |

